
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 18 lutego 2022 r. 

w sprawie powołania Rady Terenowej do Spraw Społecznej Readaptacji i Pomocy 
Skazanym dla Okręgu Zielonogórskiego 

Na podstawie art. 40 §3 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. Kodeks karny wykonawczy (Dz. 
U. z 2020 r., poz. 523 ze zm.1)) oraz §4 ust. 1  rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 
21 sierpnia 1998 r. w sprawie określania szczegółowych zasad i trybu powoływania oraz 
działania Rady Głównej do Spraw Społecznej Readaptacji i Pomocy Skazanym, a także rad 
terenowych do spraw społecznej readaptacji i pomocy skazanym (Dz.U. z 1998 r. nr 113, poz. 
723 ze zm.2)) oraz art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 
rządowej (Dz.U. z 2022 r., poz. 135), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Radę Terenową do Spraw Społecznej Readaptacji i Pomocy Skazanym 
dla Okręgu Zielonogórskiego, zwaną dalej Radą. 

§ 2. Na Przewodniczącego Rady wyznacza się Prezesa Sądu Okręgowego w Zielonej 
Górze. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi Sądu Okręgowego w Zielonej Górze. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Wojewoda Lubuski 
 
 

Władysław Dajczak 

 

 
1) Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r., poz. 471 z dnia 16 marca 2021 r., Dz.U. z 2021 

r., poz. 1236 z dnia 7 lipca 2021 r., Dz.U. z 2021 r., poz. 2054 z 14 października 2021 r. oraz Dz.U. z 2022 r., 
poz. 22 z dnia 17 grudnia 2021 r. 

2) Zmiana niniejszego Rozporządzenia została ogłoszona w Dz.U. z 2001 r., Nr 5, poz. 46 z 17 stycznia 2001 r. 

Id: B7B0C863-C906-47E3-8B24-578AB765A466. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu  
Data dokumentu 0001-01-01 
Organ wydający Wojewoda Lubuski 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania Rady Terenowej do Spraw Społecznej 

Readaptacji i Pomocy Skazanym dla Okręgu Zielonogórskiego 
Identyfikator dokumentu B7B0C863-C906-47E3-8B24-578AB765A466 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1131139048 
Numer seryjny 1B380B1E10B41DDB2F713F4D0CDAE110 
Osoba podpisująca Władysław Dajczak\; LUW 
Instytucja Lubuski Urząd Wojewódzki 
Miejscowość Gorzów Wlkp. 
Województwo lubuskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 18.02.2022 14:47:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: B7B0C863-C906-47E3-8B24-578AB765A466. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-02-18T14:47:33+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




